CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐÀN

Số:           /QĐ-UBND Nam Đàn, ngày        tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Giấy điều chỉnh Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ
karaoke của cơ sở Karaoke Thủy Thúy

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NAM ĐÀN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 06 năm 2019 của
Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;

Căn cứ Biên bản số 135B/BB-ĐKT ngày 13/5/2024 của Đoàn kiểm tra
liên ngành tại cơ sở karaoke Thủy Thúy tại xóm 4 - xã Nam Anh - huyện Nam
Đàn - tỉnh Nghệ An;

Theo đề nghị của Đoàn kiểm tra liên ngành được thành lập tại Quyết định
số 214/QĐ-UBND ngày 27/01/2023 và Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thu hồi Giấy điều chỉnh Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch
vụ karaoke đối với:

Cơ sở kinh doanh: Karaoke Thủy Thúy.
Địa điểm kinh doanh: xóm 4 - xã Nam Anh - huyện Nam Đàn - tỉnh Nghệ An.
Nghành nghề đầu tư kinh doanh: Dịch vụ Karaoke.
Giấy phép điều chỉnh số: 042022/GP-UBND Cấp ngày 28 tháng 9 năm

2022. Cơ quan cấp: Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn
Người chịu trách nhiệm là ông: Nguyễn Văn Thủy.
- Lý do thu hồi: không đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke theo

khoản 2, điều 4, Nghị định 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính Phủ quy
định về kinh doanh dịch vụ Karaoke, dịch vụ Vũ Trường. Hết thời hạn khắc
phục sau Thông báo số: 1008/TB-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2023 của UBND
huyện Nam Đàn về việc tạm dừng hoạt động 26 cơ sở kinh doanh dịch vụ
karaoke trên địa bàn huyện Nam Đàn.

- Việc thu hồi áp dụng tại: điểm đ, khoản 1 và khoản 2, điều 16, Nghị định
54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 06 năm 2019 của Chính phủ quy định về kinh
doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường

- Biện pháp bổ sung khác: Không.
- Thời hạn thu hồi: Không có thời hạn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa và

Thông tin, Trưởng các phòng, ngành liên quan, Chủ tịch UBND xã Nam Anh,
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và ông Nguyễn Văn Thủy chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Sở Văn Hóa và Thể thao (b/c);
- Công An huyện Nam Đàn;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Hồng Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T08:40:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Vương Hồng Thái<thaivh@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:20:44+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:20:44+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:20:45+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!